placido. Et si ip[s]i  
 receperit et ei h[ab]it  
 i uita h[ab]itac[i]o[n]e  
 ipe ei[us] p[ro]p[ter] et ei[us]  
 di uo aliq[ui]s ei[us] p[ro]p[ter]  
 p[ro]m[iss]o[n]e[m] ce[n]se[n]t  
 meli[us] e[st] t[ame]n i[n] uita  
 recedat ab eis q[ui] p[ro]p[ter]  
 neat cu[m] eis. Quid  
 nis me[us] sup[er]ior[um] ad  
 uat[ur] ad cella[m] sua[m] q[ui]  
 debet. Et t[ame]n cu[m] p[ro]p[ter]  
 re sui p[ro]p[ter] seruare  
 os a[n]i[m]a[m] a t[em]p[or]e q[uo]d  
 p[ro]p[ter] et a[n]i[m]a[m] h[ab]itac[i]o[n]e  
 lib[er]a i[n] e[st]. x[rist]o p[ro]p[ter]  
 p[ro]p[ter] et dicit u[er]ba  
 sima[m] ualde dicit dicit  
 et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter]  
 capite[m] uo[] p[ro]p[ter] uo[]  
 uirtutes de q[ui]bus dicit  
 p[ro]p[ter]. Quid ne i[n] e[st] a[n]i[m]a  
 nia illa dicit et i[n] e[st] a[n]i[m]a  
 no[n] q[ui] plus plus n[on] q[ui]  
 m[un]do desiderabile p[ro]p[ter]  
 uo[] e[st] sanguis p[ro]p[ter] a[n]i[m]a  
 p[ro]p[ter] ad deu[m]. Deo m[un]do  
 debet i[n] m[un]do uo[] uo[]  
 p[ro]p[ter] uo[] i[n] uo[] uo[] uo[]  
 dicit deo et ag[er]e p[ro]p[ter]  
 sicut g[er]ma i[n] a[n]i[m]a p[ro]p[ter]  
 auerent[ur] i[n] e[st] i[n] e[st] p[ro]p[ter]  
 uo[] uo[] dicit p[ro]p[ter] a[n]i[m]a  
 uo[] uo[] addit[ur] a[n]i[m]a p[ro]p[ter]  
 q[ui] uo[] uo[] uo[] uo[] uo[]  
 dicit i[n] e[st] dicit a[n]i[m]a p[ro]p[ter]

deum induant. Ergo omnis homo qui de-  
siderat salutem proximi. auget  
oculos suos cum discretione oculis  
aerialis id est proximi proponendo ei bene-  
ficia misericordie dei. et iudicia eius. op-  
ponendo vobis mundialibus vobis sa-  
pientie dei. ostendendo vitam perseueran-  
tem in eterne hominibus iocunditatem. co-  
tempnendo diuitias et honores  
presentes propter caritatem dei predicando  
do iugiter et predicando implendo. **Quia**  
vita spiritualis quam approbat vobis  
exempla sancti prophetae qui vobis sa-  
eloquentia sine operum effectu. **Quia**  
qui beneficia dei et iudicia eius  
habet in mente. qui vobis dei spiritum  
habet in ore et illa opere implent.  
et firmiter sperant in bonitate  
dei. non leduntur cum proderit gladiorum  
inimici. id est fallacibus adiuventoribus  
hominum mundialium. sed proficiet et propter  
caritatem intuent errantes ad ve-  
ram caritatem dei. **Qui** vero de gratia  
supbunt et de eloquentia gratulati  
lucrum. viuentes moriuntur. **Lamina**  
quae calibus alligari debet cor-  
di. quae caritas dei spiritum proponenda est  
ante oculos. cogitando scilicet quod deus  
factus est homo humiliavit se. quod predi-  
cando colabat fame et sitim et  
laborem. quod suspensus in cruce et  
mortuus surrexit et ascendit in ce-  
lum. **Hec lamina** id est caritas ha-  
bet latitudinem et planicie. quoniam  
mens parata est pati libere et in  
aduenientia. quoniam de nullis iudiciis  
dei immutat. nec agustiat de  
tribulationibus. sed voluntate propria et to-  
tius corporis ponit in voluntate et

disposicione dei. **De** filia ego fui  
calibus fortissimus. quoniam in cruce ex-  
tensus et quasi oblitus passionis mee  
et vulnery meorum. orauit pro inimi-  
cis. **Claudenda** quae sunt in ista  
nauis. et clauso ore credendum est  
ad aial. **Quia** sicut per intersticia  
nauis intrat et exit flatus. sic  
per desideria hominis intrat vita et  
mors in aia. **Et** ideo sicut a mor-  
te. sic a desideriis malis cauendum  
est ne intrat in aia. vel ne in-  
gressa immoretur. **Ergo** qui audia  
vincit proponit. attendat ad cepta  
piones suas. et caueat ne propter  
inordinata desideria minuat  
zelus dei. **Quia** toto desiderio et  
zelo dinoscendum est ad prouide-  
oportune et inoportune ut gnetat.  
**Et** ubi iustus nichil proficit  
loquendo vel ammonendo. ibi zelus  
est excendit. oroniamque ista in  
nuada. **Insuper** aial ab abaz ma-  
nibus apprehendendum est. **Quia** aial  
habet duas aures. una quae libe-  
ter audit delabilia sua. alia  
qua obstruit ne audiat profici-  
a aie sue. **Sic** etiam aia dei in-  
tile est habere duas manus spirituales  
sicut pius habuit corporales. sed  
habeat eas perforatas. **Una** ma-  
nus sit sapientia diuina. quae ostendat pro-  
ficatorem omnia esse caduca huius mundi  
et labilia. et quae delat in eis  
seducat non saluat. quoniam omnia ad  
necitatem accessa sunt et non ad  
supfluitate. **Secunda** manus sit ex-  
emplum bonum et operatio bona. quae  
bonus homo facere debet quae docet. ut

tra  
pau

roborent.  
no exepu  
sine remeto  
fingore meo  
sentim  
aialis q est  
aggre  
ostet  
Mali  
appetit  
laudab  
no lau  
sua scia  
neq  
er ideo i ap  
se sup  
ner  
a pm mol  
m  
inre pacis.  
ut ma  
molli  
et  
fuer  
se  
logbanie  
no mollu  
p a  
melo  
ti  
manuu  
idati  
calib  
istia  
aia  
thehauz  
delatioe vi  
duedie au  
frione

audientes exēplo ei⁹ roborent.  
 Nā multi doret et nō exēpli  
 fiat. et hii sūt q̄q̄ sine remēto  
 erigūt lapides ī frigidore mētis  
 sue q̄ vivēte tēpestate statim  
 dissolūt. **Pellis** q̄ aialis q̄ est  
 q̄ silex. malleo et igne aggre  
 diēda ē. **Nā** ī pelle notat oste  
 sio ⁊ simulacio iusticie. **Mali** 1101v  
 q̄ppe q̄ boni cē volūt. appetūt  
 videri qd̄ nō sūt. Et q̄ laudabi  
 les vocatū desiderāt. s; nō lau  
 dabiliter vivē. ondūt fons scita  
 re ⁊ iusticia simulat. quā neq̄  
 q̄ habet in mēte. Et ideo ī ap  
 parētia silate scātatis sic sup  
 biūt. et iduāt q̄ silex. q̄ nec  
 ī crepaciōib; nec rācōe apra mol  
 lesat. **Pra** secul⁹ dei utat in  
 talib; malleo dure ī crepaciōis.  
 et igne diuine orōnis. ut ma  
 li vbi vitatis mūcane. amolli  
 ores. paulatī a duricia sua. et  
 puata orōne īcalescat. et succē  
 dat ad dei ⁊ sui agnitiōē. sic  
 fecit stephan⁹. **Ipe** ei loq̄batur  
 nō placētia s; veta. nō mollia  
 s; aspa. **Insip** orant deū p̄ a.  
 et ideo p̄fecit. et mlti melio  
 rati sūt p̄t̄ eū. **Ergo** q̄cūq; ī  
 more dei p̄forat opa manūū  
 suarū ⁊ munit oculos asideati  
 onis t̄pantia. laminaq; calib; s;  
 p̄tegit cor suū. claudēs īsticia  
 nariū. ⁊ sic p̄ntat in cor aia  
 lis. ego deus dabo ei thesaurū  
 delēbilissim. cui⁹ delēcaciōe vi  
 sus nō fangat. cui⁹ dulcedie au  
 ris nō laquefat. cui⁹ frictiōe